



CFO Åsa Neving lämnar Bravida och Petra Vranjes efterträder som ny CFO samt medlem i koncernledningen på Bravida

CFO Åsa Neving kommer att lämna Bravida i samband med rapporteringen av det första kvartalet 2025. Petra Vranjes, med en bakgrund från Ericsson och senast från Telia, tillträder som ny Group CFO och medlem i koncernledningen på Bravida i mitten av det andra kvartalet 2025.

Åsa har arbetat på Bravida i rollen som Group CFO och varit en medlem av koncernledningen sedan 2019.

– Åsa har under sin tid på Bravida spelat en viktig roll i den tillväxtresa som vi gjort och har med sin djupa kompetens drivit utvecklingen och genomförandet av Bravidas affärsplan och strategi. Hon har också varit en uppskattad medlem i koncernledningen samtidigt som hon har bidragit till att bygga upp ett framgångsrikt team. Åsa har beslutat sig för att lämna Bravida och vi har gemensamt kommit fram till att det är ett bra tillfälle att påbörja förändring för att ta nästa steg. Jag är tacksam för att Åsa fortsätter fram till att vi har offentliggjort rapporteringen av det första kvartalet för 2025, kommenterar Mattias Johansson, vd och koncernchef på Bravida.

– Det har varit ett privilegium att arbeta med alla kompetenta kollegor på Bravida. Jag ser med stolthet tillbaka på de sex år som jag har varit med och bidragit till att skapa värde för våra aktieägare och kunder genom hållbara och samhällsviktiga installationer, kommenterar Åsa Neving.

Petra Vranjes, ny Group CFO och del av koncernledningen på Bravida

Petra Vranjes har utsetts till ny Group CFO på Bravida och ansluter till koncernledningen i mitten av det andra kvartalet 2025. Petra är för närvarande Head of Strategic Finance Projects på Telia.

Petra har en stark erfarenhet av finansiell strategi, operativt ledarskap och bolagsstyrning från tidigare roller på bland annat Ericsson innan sin nuvarande roll på Telia. Hon har studerat Business Administration, redovisning och finansiering på Stockholms universitet.

– Vi befinner oss i en fas där vi fortsätter utveckla Bravida i en utmanande marknad där vår beprövade strategi och arbete skapar betydande värde för både våra kunder, aktieägare och samhället i stort. Jag är övertygad om att Petras kompetens, personliga egenskaper och starka ledarskap kommer att göra henne till en nyckelspelare i Bravidas koncernledning, kommenterar Mattias Johansson, vd och koncernchef på Bravida.

– Jag ser fram emot att bli en del av Bravida. Tillsammans ska vi bygga vidare på företagets starka finansiella grund och samtidigt driva branschen framåt genom innovation och hållbarhet. Mitt mål är att säkerställa värdeskapande för Bravidas aktieägare och göra positiv skillnad för samhället och Bravidas kunder på alla de orter vi är verksamma på, kommenterar Petra Vranjes, tillträdande Group CFO på Bravida.

Åsa Neving lämnar Bravida i samband med rapporteringen av det första kvartalet 2025. Petra Vranjes tillträder i mitten av det andra kvartalet 2025.

För mer information, vänligen kontakta:

Liselotte Stray

Kommunikationschef

liselotte.stray@bravida.se

+46 76 852 38 11

Bra fastigheter gör skillnad, därför finns Bravida. Som en av Nordens ledande leverantörer av tekniska helhetslösningar inom service och installation hjälper vi våra kunder att skapa väl fungerande och hållbara fastigheter.

Bravidas långsiktiga mål är att vara klimatneutral i hela värdekedjan år 2045. Vi har 14 000 medarbetare och finns på cirka 190 orter i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Bravidas aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. www.bravida.se